
                  Poznań, dnia 24.06.2013 r.
dot.: PN 35/13
DZP 214/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pasków, odczynników i testów diagnostycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 35/13).
Pytanie nr 1 
Pakiet 1 Czy Zamawiający w pozycji 17 wyrazi zgodę na produkt z  terminem ważności 6 miesięcy?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 
§5 ust. 2 lit. a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 
§5 ust. 2 lit. c) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie lit. c) w brzmieniu: „aneks dopuszczający zaoferowanie produktu umożliwiającego wykonanie przedmiotowego badania w przypadku wycofania produktu lub czasowych problemów produkcyjnych Wytwórcy.”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 
§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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